
ZARZĄDZENIE NR 6/2018 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 

z dnia 15 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania 

uzupełniającego na rok szkolny 2018/2019 do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych    

w publicznych szkołach podstawowych, publicznych innych firm wychowania przedszkolnego oraz 

klas I publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Białogard  

 

 Na podstawie art. 29 ust. 2 pkt 2 i art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, 949 i 2203) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Określa się terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania 

uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów, na rok szkolny 2018/2019 do publicznych 

przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, publicznych innych 

form wychowania przedszkolnego oraz klas I publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Miasto Białogard, zgodnie z załącznikami odpowiednio nr 1 i 2 do zarządzenia. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


